	Navn
	Adresse
	Mail

	Jakob Bisgaard
	G33, 4.th.
	jfb@dhigroup.com


	Françoise Gautré-Delay
	G33, 3.tv.
	Fgautre-delay@dadlnet.dk


	Lola og Steven Foster
	G33, 3.th.
	lola@foster.dk steven@foster.dk


	Dennis Albretsen
	G33 2.tv.
	dea@dlh.com


	Leanne Thorsteinsson
	G33, 2.th.
	ken@vejler.dk


	Flemming Wittrock
	G33, 1.tv.
	Flemming.wittrock@gmail.com


	Elizabeth og Hans Dam
	G33, 1.th.
	Hans-dam@hotmail.dk elizabethbeatrixpratt@gmail.com

	Max Pedersen
	A66, st.tv.
	maxpedersen@youmail.dk


	Sju og Lars Thorup 
	A66, st.th.
	sju@xpqf.com lars@zealake.com


	Linda Ranløv
	A66, 1.tv.
	lindaranlov@gmail.com


	Sigrid og Jørgen Jørgensen
	A66, 1.th.
	Jbj-sj@mail.tele.dk


	Henriette Johansen 
	A66, 2.tv.
	henjohans@gmail.com


	Christina Wex
	A66, 2.th.
	christinawex@icloud.com


	Louise og Claus Brixensen
	A66, 3.tv.
	brixensen@gmail.com


	Helle Merete Sørensen
	A66, 3.tv.
	hmsoerensen@yahoo.dk


	Martin Randrup 
	A66, 4.tv.
	randrup@hotmail.com


	Tove Berg
	A66, 4.th.
	Tove.elisabeth.berg@gmail.com


	Galleriet: Max Pedersen

	
	maxpedersen@youmail.dk

	Guldsmed og pizzeria: Keld Thorsen
	
	

	Lejelejlighed: Dansk Financia
	
	psh@danskfinancia.dk




